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tel.: 501 078 807
email: p.szymanski@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 65 m2, Goleniów
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów

cena 490 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 65,10 m2

Na sprzedaż 3-pokojowy apartament o powierzchni 65,1m2 w nowej inwestycji w Goleniowie.
Przedmiotowa nieruchomość znajduje się w jednoklatkowej w niskiej dwupiętrowej zabudowie apartamentowej z
podziemnym parkingiem wielostanowiskowym oraz cichobieżną windą.
Na powierzchnie mieszkania słada się:
- salon z wyjściem na balkon
- aneks kuchenny
- łazienka
W mieszkaniu zamontowane zostaną okna PCV 3-szybowe oraz drzwi antywłamaniowe PORTA.
Instalacja centralnego ogrzewania: miejskie SEC, grzejniki panelowe z głowicami termostatycznymi.
W inwestycji dostępne są zarówno kawalerki, jak i większe lokale, idealne dla rodzin z dziećmi.
Po przeniesieniu praw własności istnieje możliwość kompleksowego wykończenia zakupionych mieszkań.
Wszystko według indywidualnych uzgodnień.
Na terenie osiedla będzie także funkcjonowała firma dedykowana do kompleksowej obsługi gotowych mieszkań
pod względem inwestycyjnym.



Do jej zadań należeć będzie nie tylko wyszukanie najrentowniejszej oferty wynajmu oraz dbanie o jego ciągłość,
lecz także regularny dogląd inwestycji zarówno pod względem finansowym, jak i fizycznym.
Zapraszamy do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13182 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 65, 10 m²

Piętro 2 Ilość pięter 2

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 7 526, 88 PLN

Cena 490 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=490000&width=230

